檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市內湖區健康服務中心　函

地址：11466臺北市內湖區民權東路 6 段 9

9 號 2 樓之1

承辦人：洪寶惠

電話：27911162#7049

電子信箱：klimm899@health.gov.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年8月13日

發文字號：北市內健一字第1076000577號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：7月份登革熱病媒蚊密度調查結果表1份(1339380_1076000577_1_ATTACH1.ods)

主旨：檢送臺北市內湖區107年7月份登革熱病媒蚊密度調查結果

表（如附件）1份，請查照。

說明：

一、依臺北市政府106年1月13日府授衛疾字第10631009600號

函暨「106-107年臺北市政府首都生活圈登革熱防治計畫」

辦理。

二、本次病媒蚊密度調查共38里次（含社區、學校），其中港

富里、明湖里、港墘里、大湖里、葫洲里、內湖里、港華

里大於2級，經改善後複查為0級、另查行善里1級，其餘

里別皆為0級。

三、為提升社區民眾對登革熱防治之認知及配合，惠請轉知里

長、里幹事及清潔隊協助登革熱防治宣導工作。

正本：臺北市內湖區公所、臺北市政府環境保護局內湖區清潔隊、臺北市內湖區西湖國

民小學、臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市內湖區文湖國民小學、臺北市內湖

區內湖國民小學、臺北市內湖區康寧國民小學、臺北市內湖區東湖國民小學、臺

北市內湖區碧湖國民小學、臺北市內湖區新湖國民小學、臺北市內湖區潭美國民

小學、臺北市內湖區南湖國民小學、臺北市內湖區明湖國民小學、臺北市內湖區

大湖國民小學、臺北市內湖區麗湖國民小學、臺北市立麗山國民中學、臺北市立

西湖國民中學、臺北市立東湖國民中學、臺北市立內湖國民中學、臺北市立三民

國民中學、臺北市立明湖國民中學、臺北市私立方濟高級中學、臺北市立麗山高

6

明湖國中 1070814

*QGAA1076000444*

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級中學、臺北市立內湖高級工業職業學校、臺北市私立達人女子高級中學、國立

臺灣戲曲學院、臺北市立內湖高級中學、臺北市私立文德女子高級中學、臺北市

立南湖高級中學、德明財經科技大學、國防醫學院、康寧學校財團法人康寧大學

副本：臺北市政府衛生局（含附件）、臺北市政府環境保護局（含附件）、臺北市政府

教育局（含附件） 2018-08-14
15:00:50